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Rangliste Eröffnungsstich Datum: 19.03.2023

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss Ausz.

1. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 97 100 H

2. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 94 90 H

3. Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 94 89 H

4. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 92 95 H

5. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 90 86 H

6. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 88 98 H

7. Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 88 92 H

8. Bielmann Dominique 1978 Stgw90 SVW 87 91 H

9. Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 87 90 H

10. Wieland Philipp 1976 Stgw90 SVW 85 86 H

11. Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 85 82

12. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 84 88 H

13. Bürkler Jürg 1952 SV Stgw57-3 SVW 82 92 H

14. Schmid Marco 2003 J Stgw90 SVW 81 81 H

15. Dolder Georg 1954 V Stgw90 SVW 81 75 H

16. Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 78 93

17. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 77 92

18. Götz Alexander 1975 Stgw90 SVW 76 88

19. Achour Shyheim 2004 J Stgw90 SVW 67 84

Rangliste Wildsaustich Kat. D/E
Wertung 

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss 100 Ausz.

1 Bielmann Dominique 1978 Stgw90 SVW 65 93 610 H

2 Achour Shyheim 2004 J Stgw90 SVW 62 90 593 H

3 Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 59 92 551 H

4 Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 57 92 532

5 Schmid Marco 2003 J Stgw90 SVW 47 96 437

6 Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 45 81 414

7 Dolder Georg 1954 V Stgw90 SVW 43 93 404

8 Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 43 74 415

9 Götz Alexander 1975 Stgw90 SVW 35 93 324

10 Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 29 87 274

11 Wieland Philipp 1976 Stgw90 SVW 15 91 141

Rangliste Wildsaustich Kat.  A

1 Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 78 95 737 H

2 König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 72 90 689 H

3 Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 70 99 660 H

4 Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 69 91 661

5 Bürkler Jürg 1952 SV Stgw57-3 SVW 65 95 610

6 Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 64 96 600

7 Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 63 94 593

8 Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 52 89 505


